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Rf PUELIITA 6 sHSIP€ftISE
MII\USTRIA E EKONOMISII, KULTURES DHE INOVACIONIT

TNSpEKToRATT sHTET[RoR r puNts unn sniinnrvrEvE sHoetnonr
DREJToRTA E FTNANcES DHE suiinnrvrnvr vrniisnrnriisn

oltLl*r. rirane, *e23 ,X f pzozs

t *uk"nistri i Parashikimeve te Prokurimeve Publike per ISHPSHSH 2025.

MINISTRTA E EKONOwISii, KULTURES DHE TNOVACTONTT

DREJTORIA E PIIRGJITHSHME EKONOMIKE DHE STTIiNNTWTNVN

NrsiisHrnriisn

DREJTORIA E PROKURIMEVE

DEGA E THESARIT

Tirane

Ne zbatim te ligiit nr. 16212020, "PEr Prokurimin Publik", te ndryshuar, udhEzimit m. 04, date

18.06.2021"P€r Hartimin e Regjistrit te Parashikimeve te Progedurave te Prokurimit Publik dhe

Regjistrit te Realizimeve te Progedurave t€ Prokurimit dhe krijimi i tyre ne Sistemin e Prokurimit

Elektronik", t€ ndryshuar. Vendimit nr. 07, date 01 .08.2024 "Disa Shtesa nE manualin teknik qe

shoqeron udhezimin ffi. 4, date 18.06.2024 "Per Hartimin e Regjistrit te Parashikimeve te

Progedurave te Prokurimit Publik dhe Regjistrit tE Realizimeve te Progedurave te Prokurimit dhe

krijimi i tyre ne Sistemin e Prokurimit Elektronik".

Bashkelidhur do tE gjeni Regjistrin e Parashikimeve te Prokurimit Publik per Inspektoratin

Shteteror te Punes dhe Sherbimeve Shoq6rore md Nipt: K61820018G, per vitin2025.

Duke ju falenderuar pdr bashk6punimin tuaj.

KRYEINSPEKTOR

Eljo Mugaj
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